
 
 

 

 
Nadleśnictwo Dukla, ul. Popardy 44, 38-451 Równe  
tel.: 13-43-73-950, fax: 13-43-73-966, e-mail: dukla@krosno.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Dukla 

www.krosno.lasy.gov.pl/dukla 

str.  1 

Zn. spr.: SA.270.15.2021      Równe, 12.01.2022 r. 
 

 
A D R E S A T 
Wykonawcy wg rozdzielnika  

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Dukla działając na podstawie przepisu art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz.1843 ze zm.), 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu przetargowym p.n.: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dukla  
w roku 2022” – przetarg II. 
 

Część 
zamówienia 

nr 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko i adres 
wykonawcy 

Ocena punktowa w 
kryteriach 

Łączna 
punktacja cena (waga 100%) 

 

Pakiet nr 4 
Leśnictwo 
Mszana 

3 

Konsorcjum 

1. Z.P.H.U. „LAS-POL” Tadeusz 
Czerwień,  
38-450 Dukla, ul. Trakt Węgierski 8A 

100 100 
2. Usługi Leśne Piotr Czupiński, 38-450 
Dukla, Chyrowa 19A,  

3. Zakład Usług Leśnych „STAN-LAS” 
Tadeusz Stanosz, 38-232 Krempna, 
Polany 43 

Pakiet nr 7 
Leśnictwa 
Kamionka, 

Piotruś 

2 

Konsorcjum 

1. Zakład Usług Leśnych Jan Kosior, 
Daliowa 66, 38-485 Jaśliska  

2. Usługi Leśne Zrywka Drewna 
Krzysztof Krok, Daliowa 65, 38-485 
Jaśliska 

3. Zrywka Drewna i Usługi Leśne 
Dariusz Kosior, Daliowa 66, 38-485 
Jaśliska 

4. Usługi Leśne Bułło Piotr, Zawadka 
Zymanowska 17a, 38-450 Dukla 

5. Usługi Leśne „LAS” Grzegorz Konior, 
Lubatowa 230, 38-440 Iwonicz Zdrój 

100 100 

Pakiet nr 8 
Leśnictwo 

Zyndranowa 

1 Usługi Leśne Biłas Piotr, Posada 
Jaśliska 48, 38-485 Jaśliska 100 100 

 
 



 
 

 

 
Nadleśnictwo Dukla, ul. Popardy 44, 38-451 Równe  
tel.: 13-43-73-950, fax: 13-43-73-966, e-mail: dukla@krosno.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Dukla 

www.krosno.lasy.gov.pl/dukla 

str.  2 

 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wyszczególnieni powyżej Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, złożone przez nich 
oferty spełniają warunki udziału w postępowaniu i nie podlegają odrzuceniu. Oferty 
oceniono w oparciu o następujące kryteria wyboru: cena – 100 % 

 
 

         Zbigniew  Żywiec 
Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Dukla 

         

(podpisano elektronicznie) 

 
 

Otrzymują (pocztą elektroniczną): 

1. Z.P.H.U. „LAS-POL” Tadeusz Czerwień, 38-450 Dukla, ul. Trakt Węgierski 8A 

2. Zakład Usług Leśnych Jan Kosior, Daliowa 66, 38-485 Jaśliska  

3. Usługi Leśne Biłas Piotr, Posada Jaśliska 48, 38-485 Jaśliska 

4. A/a (+ strona internetowa postępowania) 

 


		2022-01-12T18:43:01+0000




